
 
 

Decreto Rettorale 
Chiusura procedura 

IL RETTORE  
 

VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento” ed in particolare l’art. 24; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’art. 
24 della Legge 240/2010”; 

VISTO il D.R. 1929/2022 Prot n. 116577 del 9/03/2022 il cui avviso è stato pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale IV Serie Speciale n. 22 del 18/03/2022 con il quale è stata indetta la 
procedura di selezione per la copertura di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato tipo 
a), settore concorsuale 06/I1 Diagnostica per immagini, radioterapia e neuroradiologia, settore 
scientifico disciplinare MED/36 Diagnostica per immagini e radioterapia per il Dipartimento di 
Diagnostica e Sanità pubblica (Cod. 2022rtda003) Fondi Cariverona; 

PRESO ATTO che nessun candidato ha presentato domanda; 

DECRETA 
 

Per i motivi citati in premessa, la procedura di selezione per la copertura di 1 posto di 
ricercatore a tempo determinato tipo a) settore concorsuale 06/I1 Diagnostica per immagini, 
radioterapia e neuroradiologia, settore scientifico disciplinare MED/36 Diagnostica per 
immagini e radioterapia per il Dipartimento di Diagnostica e Sanità pubblica di questa 
Università, è andata deserta. 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona, via dell’Artigliere 
8, Verona e sarà disponibile in Internet all’indirizzo: http://www.univr.it/it/concorsi. 

 

        prof. Pier Francesco Nocini 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 

Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del 
DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

http://www.univr.it/it/concorsi



		2023-01-27T14:49:26+0100
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




